** gualdis,molendinis,vel de omnibus eidem Monafterio iure fubiedis,vel quidquid ^

»> exmunificentia Rcgum,Reginarum, aut exconfirmationePontificum,Ducum,

•» Caftaldorum, nee non ex collatispopuli, aut ceterorum fidelium liberalicate, vel

» etiam ex Monachis qui in eodem Monafterio fuas animas faluare cupientes intra- .

»» uerunt,&eis tarn ex donatione Regum, Reginarúmque,Pontificum, Ducum,

»> quàm&hcredicate parentum, vel de quolibet atcradu aduencrunt,& ibidem per

« Cartulas delcgauerunt, vel vndecumque ad eos tarn per venditiones , aeeeifioncs,

n commutationcs, poífeífionefque, eidem Monafterio,ficut didum eft,venit,& mo-

M dernotepore iuftc S¿ legaliter poifidere nofeitur, vel quod deineeps Domino lar-

» giente ibidem collatumfuerit, nullus fidelium noftrorum, prxfcntium feilieet &:

» fururorum , memoraco Abbati, eiúfque congregation!, aut fuis fucceflforibus in-

» quietare , aut calumniam generare , aut aliquam iniuftam repetitionem faecro

* centet. Sed ficut àgenitore noftro confirmatum ciTe dignofeitur, & àfidelibus

» fandae Dei Ecclcfiac diuerfis rebus idem locus ditatus eile confiât, i ta omni rem

it porcabfque alieuius praîiudicio, aut infeftatione veldeminorationeconfiftat:&:

»> perhocnoftra:conrirmationisPra:ceptum iure perpetuo teneat, & fub noftro pri-

» uilegio, atque mundiburdoconfiftat,&fubderenfionc noftra eiufdem Monacht

и in eodem Monafterio quieté refidere valeant,& pro nobis,& ftabilitate totius Im-

«i perij noftri Dominum exorare.Conceffimus etiam eis,vt quidquid ex copulatione
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j^ fcruorum ipfius Monaftcriieum liberis feminisfecundú legem Longobardorum Lvnotic*«

ad publicum contingere poterat in eleemofyna noftra, per hoc noftrum confir- p,,s-

mecur Рггессршт. Ее quandoquidem diuina vocationc praedidus, vcl fucceflores ««

eiusdehac vitamigrauerint,quamdiuipfiMonachi inter fetaleminueniro poce- «

rint, qui eos fecundum Regulara fandi Benedict regere valeat.licentiam habeant ««

clegendi Abbatem. Et vthxc Audoritasconfirmationis noftra: ab omnibus me- *c

1ÍUS& veriùs credatur,& diiigentiùs eonfcructur,more noftro eamfubfcribere, «

Se de bulla noftra iuffimus figillari. Durandus Diaconus ad vicém Helifachar «

recognoui. Datum 1 1. Non. Augufti anno Chrifto propicio 1 1. Imperij noftri, «

Indidione v i r r. Adum Franconofurd Palatio regio in Dei nomine féliciter. «

Qyi dam Maiorianus, Se Romanus ac Hunaldus filij cius, res proprietatis

fux in hoc Monafterio per Teftamenti conferiptionem condonarunt, referuato